
UCHWAŁA NR 139/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  w związku 
z § 16 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 134/XII/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
24 kwietnia 2025 r. w sprawie Statutu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2025 r. poz. 3820) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Krzysztof Lewandowski; 

2) Katarzyna Sarnowska; 

3) Jakub Strzelec; 

4) Tomasz Wojna; 

5) Zdzisław Żeleźny. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut gminy Śrem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C674286-1EAE-49AB-80FE-6AB6284FA61C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 139/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Śremie 

W dniu 24 kwietnia 2025 roku Uchwałą Nr 134/XII/2025 Rady Miejskiej 
w Śremie w sprawie Statutu gminy Śrem zostały określone organy 
wewnętrzne Rady, do których należą stałe Komisje Rady Miejskiej. Jedną 
z Komisji, którą Rada powołała jest Komisja Edukacji, Kultury i Sportu. 
Kolejnym krokiem związanym z powołaniem przedmiotowej Komisji jest 
wybór jej członków przez Radę, natomiast Przewodniczącego i Zastępcę 
Przewodniczącego zgodnie z zapisami statutu gminy Śrem, wybierze już ze 
swojego grona Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady  

  

Tomasz  Klaczyński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C674286-1EAE-49AB-80FE-6AB6284FA61C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


